



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ELSH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Elisabeth Inex Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 34 93
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Inex Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.465	-14.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	456.655	964.506
Andre finansielle indtægter	7.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.366	-16
Resultat før skat	443.940	949.840
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	443.940	949.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.655	964.506
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-125.715	-125.266
Disponeret i alt	443.940	949.840



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>21.443.888</u>	<u>22.618.299</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.443.888</u>	<u>22.618.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.443.888</u>	<u>22.618.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>107.116</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.116</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.494.539</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.601.655</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>23.045.543</u>	<u>22.618.299</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.439	1.158.603
Overført resultat	22.282.890	21.294.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>22.940.329</u>	<u>22.603.633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	97.214	6.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.214</u>	<u>14.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.214</u>	<u>14.666</u>
Passiver i alt	<u>23.045.543</u>	<u>22.618.299</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	964.506	-125.266	110.600	949.840
Egenkapitalbevægelser, associerede					
virksomheder	0	64.035	0	0	64.035
Afskrivninger goodwill	0	130.062	-130.062	0	0
Overkurs i forbindelse med stiftelse	0	0	21.549.758	0	21.549.758
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.158.603	21.294.430	110.600	22.603.633
Resultatandel	0	456.655	-125.715	113.000	443.940
Udloddet udbytte	0	-1.634.422	1.634.422	-110.600	-110.600
Egenkapitalbevægelser, associerede					
virksomheder	0	3.356	0	0	3.356
Afskrivninger goodwill	0	520.247	-520.247	0	0
	40.000	504.439	22.282.890	113.000	22.940.329



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	21.589.758	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.589.758</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>21.589.758</u>	<u>21.589.758</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.158.603	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	976.902	1.094.568
Udbytte	-1.634.422	0
Egenkapitalbevægelser, associerede virksomheder	<u>3.356</u>	<u>64.035</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>504.439</u>	<u>1.158.603</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-130.062	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-520.247</u>	<u>-130.062</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-650.309</u>	<u>-130.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.443.888</u>	<u>22.618.299</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.552.160</u>	<u>5.072.407</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>5.202.468</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stæhr Holding A/S	Gentofte	45 %


